中 国 机 械通 用零 部 件 工业 协会

粉 末 冶 金 分 会 文 件
中机粉协 [2022]11 号

关于召开“2022 年中国机械通用零件工业协会

粉末冶金行业统计信息工作会议”的通知

统计工作作为提供国民经济运行情况的重要工具，受到国家和政府

的高度重视。粉末冶金零部件行业数据搜集、整理与分析，是反映粉

末冶金行业现状和发展的重要指标。

为贯彻国家关于统计工作的政策与要求，推进粉末冶金行业统计信

息工作有序发展，总结交流经验，解决统计工作中存在的问题,经研究

房室，于 2022 年 12 月 16-18 日在广西省桂林市召开 2022年统计信息

工作会议。请各会员单位领导安排本单位统计负责人和统计员按时参

会。现将有关事项通知如下：

一、 会议内容

1、分会领导曹阳讲话

2、聘请统计专业机构人员作统计培训报告；

3、对会员单位上报统计报表中出现的问题，进行探讨、交流，

以提高统计报表的时效性、准确性和可操作性；

二、 会议时间：2022 年 12 月 17日下午 14:00 开会(16 日报到)

三、 会议地点：桂林会展国际酒店

四、 会议地址：桂林市七星区漓江路 28 号（甲天下广场国际会展中

心左翼）

五、 会议费用：

1、会议费: 1500 元/人

2、住宿费（自理）：标准、大床间：390 元/间/天 (含早餐)

参会人员可提前汇款或现场缴纳，会议发票为电子普通发

票，以邮件方式发送，为便于及时收到发票请务必在回执表中填

上收票人的手机号和邮箱。

汇款信息如下：

单位名称：中国机械通用零部件工业协会

开户银行：工行北京长安支行

银行帐号：0200003309004001321

（汇款用途务必注明：粉末统计会）

六、 交通

1、距离桂林火车南站3公里，打车10分钟车程 ；

2、距离桂林火车北站10公里，打车30分钟程；

3、距离桂林火车西站 18公里，打车 35 分钟车程 ；

4、距离桂林两江国际机场 30 公里，打车 50分钟车程；

七、 会议秘书处联系人：

李建和  电话 13901189703

王  彤  电话 13901070345  010-68596299

郝志红  电话 13521139348  010-68596299

请于 2022 年 12 月 2 日前将会议回执返回协会秘书处，以便安排

住宿，秘书处邮箱 cmpma@126.com。

附件一：会议日程

附件二：会议回执

中国机械通用零部件工业协会粉末冶金分会

2022年 11 月 18 日

报送: 中国机械通用零部件工业协会

mailto:秘书处邮箱cmpma@126.com

附件一：会议日程

日期 内容 主持人

12月 16日 09:00-23:00 报到 秘书处

12月 17日下午 14:00 会议开始

14:00-14:10 会议主持人 李建和

14:10-14:30 分会领导讲话 曹阳

14:30-15:30 统计工作培训报告 周厚旭

15:30-16:00 统计报表讲解及答疑 曹阳 郝志红

18:00-20:00 晚餐(桌餐)

12月 18日 8:30-16:00 参观

12月 19日 会议结束返程

附件二：参会回执

请各参会人员将参会回执于 2022 年 12 月 2 日前返回协会秘书处，以便

安排住宿。邮箱:E-mail：cmpma@126.com

单位名称

开票单位名称

税号

接收电子发票邮箱

参会人姓名 性别 职务、职称 手机 邮箱

住宿要求及数量    单住（     ）间          合住（     ）人

mailto:cmpma@126.com